REQUERIMENTO Nº           , DE 2009

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa para participar da XX Sessão

Plenária do Parlamento do MERCOSUL, nos dias 19 e 20 do corrente, na

cidade de Montevidéu, Uruguai, conforme OF. P/108/2009 do Presidente da

Representação Brasileira no Parlamento do MERCOSUL, Deputado José

Paulo Tóffano.

Comunico, ainda, nos termos do art. 39 do Regimento

Interno do Senado Federal, que estarei ausente do País no período de 18 a 21

do corrente.

Sala das Sessões, em 14 de outubro de 2009.

Senador JOSÉ NERY

PSOL/Pará

	Senador JOSÉ NERY